
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie Gminy 
Goniądz w 2022 roku 

Na podstawie art.281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 1540 z późn. zm. ) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lipca 2019 roku 
w sprawie wzoru zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli podatkowej ( Dz. U. z 2019 r. , poz. 1380 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia kontroli w zakresie wywiązywania się podatników z obowiązków 
wynikających z przepisów prawa podatkowego na terenie gminy Goniądz, powołuję zespół kontrolny w niżej 
wymienionym składzie:  

1) Inspektor Urzędu Miejskiego – Ewa Izabela Pikulska 

2) Inspektor Urzędu Miejskiego – Iwona Grzegorzewska 

3) Inspektor Urzędu Miejskiego – Elżbieta Grądzka 

2. Kontroli należy dokonać w oparciu o imienne upoważnienia pracowników do przeprowadzenia kontroli 
podatkowej. 

§ 2. Z przeprowadzonej kontroli podatkowej należy sporządzić protokół. 

§ 3. Plan kontroli podatkowej na 2022 rok stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 89BE3AAA-406A-4D2D-8D40-5A23405D4C87. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan kontroli w 2022 roku 

L.p. Imię i nazwisko lub nazwa firmy  Adres zamieszkania  Położenie 
nieruchomości  

Termin kontroli  

1 Wysocki Robert 
Wysocka Bożena 
Wysocki Dawid 
Wysocka Monika 

Wojtówstwo 13 
19-110 Goniądz 
 Wojtówstwo 1 
19-110 Goniądz 

Wojtówstwo  
19-110 Goniądz  
Działka nr 32 

Maj-Czerwiec 2022 
r.  

2 Bajkowski Edward  ul. Wojska 
Polskiego 39 
19-100 Mońki   

ul. Rybacka 1 
19-110 Goniądz  

Maj-Czerwiec 2022 
r. 

3.  Budny Wojciech  ul. Wojska 
Polskiego 61 
19-110 Goniądz 

ul. Wojska 
Polskiego 61 
19-110 Goniądz 

Maj-Czerwiec 2022 
r. 

 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 89BE3AAA-406A-4D2D-8D40-5A23405D4C87. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



